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Dagordning årsmöte 2024 

1. Justering av röstlängd. 

2. Val av ordförande för mötet. 

3. Styrelsens anmälan om protokollföring vid mötet. 

4. Val av två justerare som tillsammans med mötesordförande ska justera protokollet. De valda 

justerarna är dessutom rösträknare. 

5. Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom av medlem och av personer enligt moment 3. 

6. Frågan om länsklubbens medlemmar blivit stadgeenligt kallade. 

7. Styrelsens verksamhetsberättelse och årsbokslut med balans- och resultaträkning samt 

revisorernas berättelse. 

8. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om enligt dessa uppkommen vinst eller 

förlust. 

9. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen. 

10. Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan. 

11. Beslut om styrelsens förslag till rambudget för kommande verksamhetsår. 

12. Beslut om antalet ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen samt val av ordförande, vice 

ordförande, ordinarie ledamöter och suppleanter enligt § 9 moment 1 samt beslut om suppleanternas 

tjänstgöringsordning. 

13. Val av två revisorer och två revisorssuppleanter enligt § 11. 

14. Val av ledamöter i valberedningen samt utseende av sammankallande enligt § 12. 

15. Beslut om omedelbar justering av punkterna 12–14. 

16. Övriga ärenden som av länsklubbsstyrelsen hänskjutits till länsklubbsårsmötet eller som av 

medlem anmälts till styrelsen för behandling på mötet. Anmälan om sådant ärende ska vara skriftlig 

och ha inkommit till styrelsen senast tre veckor innan mötet hålls. Till ärendena ska styrelsen avge 

utlåtande och förslag till beslut. 
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Verksamhetsåret 2023 

Styrelsen för Sydskånska Kennelklubben avger härmed sin berättelse för  

verksamhetsåret 2023. 

Styrelse:  
Ordförande   Jonas Öhrn  

Vice ordförande  Marie Pölda Albertén  

Kassör  Anneli Jönsson/adjungerad 

Ordinarie ledamöter Eva Swanberg  

  Monika Johansson 

  Susanne Krühl 

  Linda Hintz 

  Ingela Mattisson Sandström  

  Isabelle Lager, avgick 23/8 2023 

  Eva Liljekvist Borg 

Suppelant  Henriette Angelin 

  Sara B Selberg 

  Mimmi Roslin 

AU:  
Jonas Öhrn 

Marie Pölda Albertén 

Monika Johansson  

Av styrelsen konstituerade kommittéer, arbetsgrupper och kontaktpersoner: 

Utställningskommittén:   Marie Pölda Albertén sammankallande 

Utbildnings/Uppfödarkommittén:  Isabell Lager sammankallande 

Ungdomskommittén:   Henriette Angelin sammankallande 

Domaruttagningskommittén:  Eva Liljekvist borg sammankallande 

Ringsekreterarkommittén:  Berit Persson Qvist sammankallande 

Promenadkommittén:   Carin Rolf 

Marknads-sponsringskommittén:  Kim Lindberg sammankallande 

Bosjöklosterkommittén:   Marie Pölda Albertén sammankallande 

Ras- och specialklubbskommittén: Eva Swanberg sammankallande 

Materielansvarig:   Jonas Ekeroth 

Veterinäransvarig:   Eva Swanberg 

Kennelkonsulentverksamhet:  Elisabet Lager 
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Revisorer:  
Andréa Åkesson och Jonas Ekeroth 

Revisorsuppleant:  

Carin Rolf 

Olle Davidsson 

Valberedning:  
Ann-Charlotte Svensson, sammankallande 

Carin Rolf 

Camilla Forsberg 

Medlemsutvecklingen 
Vid årets start hade klubben 7394 medlemmar. Vid årets slut var antalet 7182.  

Tyvärr en liten minskning. 

Lokalen 
Verksamheten bedrivs i nuläget i klubbens lokal i Arlövs industriby. 

Årsmöte 
Sydskånska Kennelklubbens ordinarie årsmöte avhölls den 30 mars 2022 i klubbens lokaler med  

närvarande 31 röstberättigade medlemmar.  

Styrelsemöten 
Styrelsen har under året avhållit 10 ordinarie protokollförda sammanträden. Därutöver har  

styrelsens kommittéer genomfört ett stort antal möten. 
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Verksamhetsberättelse 2023 

 
Domaruttagningskommittén 
Sammankallande: Eva Liljekvist Borg 

Övriga medlemmar: Gudrun Brunnström, Fie Basboll samt Lena Persson. 

 

Kommittén har hållit de flesta av sina möte via zoom. Flest möte hölls i anslutning till våra två 

officiella utställningar ,en på våren och en på hösten, mest arbete kring att se till att våra 

kontrakterade domare får all information och hjälp inför sitt uppdrag. 

Vårens utställning blev den sista inomhus på Malmö mässan och höstens utställning blev den första 

utomhus i Tomelilla. Återkopplingen från domarna har varit mycket positiv. 

 

Utställningskommittén 
Sammankallande: Marie Pölda Albertén   

Övriga medlemmar: Jonas Ekeroth, Kim Lindberg, Berit Persson Qvist, Bosse Ohlsson,  

Åsa Ohlsson, Mats Sjögren, Tony Granzen, Sofi Pålsson, Eva Swanberg, Peter Holmström. 

 

Kommittén har under året haft 4 fysiska sammankomster utöver genomförandet av nedan nämnda 

aktiviteter och även planerat 2024 års verksamhet, Kim och Marie har dessutom varit på 3 möten på 

Tomelilla MK med anledning av planeringen av Tomelilla Nat 2023. 

 

Internationell utställning Malmö 8–9 april. 

Verksamhetsåret började med Malmö Internationella hundutställning som genomfördes under 

påsken den 8–9 april. 2975 hundar på 251 raser deltog på denna utställning. 

Att arrangera en Internationell inomhusutställning innebär väldigt höga hyreskostnader och 

föreningen får verkligen jobba med ekonomin för att inte förlusterna för denna utställning ska bli 

för stora. 

Årets BIS-domare var Manola Poggesi, från Italien och BIS blev Dalmatinern Running Spot's 

Dancing Bob 

 

Inofficiell utställning Bosjökloster slott 4 juni 

Den 4 juni genomförde vi vår inofficiella utställning på Bosjökloster slott med 345 anmälda hundar 

fördelade på 4 ringar. Anmälningsavgift 350:-/hund. Bosjöklosterutställningen har ökat i popularitet 

de senaste åren och bidrar positivt rent ekonomiskt då vi inte betalar något för platsen och har ett 

nära samarbete med Bosjökloster slott. 

 

Nationell utställning Tomelilla 16–17 september 

16–17 september genomfördes vår Nationella utställning på Tomelilla Motorklubb. Med 2154 

anmälda hundar fördelade på 225 raser. 

Årets BIS domare var Arne Foss från Norge och BIS blev Cairn Terrier ” Hjohoo's Hjour's To 

Admire” 
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Detta var första gången vi anordnade utställningen i Tomelilla och vädret var på vår sida hela 

helgen och bjöd på bra förhållanden att hålla utställning. Vi hade ett mkt gott samarbete med 

Tomelilla MK och använde oss av deras funktionärer både till parkering, matförsäljning, Camping 

mm. 

Tack till alla funktionärer som ställde upp under våra utställningar 2023. 

Arbetet i kommittén under 2023 har präglats av positivism och glädje. Vi har jobbat med att försöka 

skapa en så god stämning som möjligt på alla våra arrangemang, så alla ska trivas och uppleva att 

tiden och pengarna man lägger ner ger valuta. Detta gäller både utställare som funktionärer. 

2023 var även sista året vi har kontrakt med Malmömässan för vår Internationella utställning och 

med tanke på de höga kostnaderna som mässan inneburit så ser vi ljust på framtidens möjligheter 

att hitta en plast med bättre ekonomiska förutsättningar. 

Man måste komma ihåg att alla funktionärer gör detta för att det är roligt och är en 

fritidssysselsättning. Efter varje arrangemang har vi utvärdering av aktiviteten för att nästa gång 

förbättra oss ytterligare. 

 

Ungdomskommittén 
Sammankallande: Henriette Angelin  

Övriga medlemmar:  Sofia Ekberg, Ebba Hörte samt Emme Angelin 

Under 2023 har ungdomskommittén genomfört 3 deltävlingar i Gåsakuppen.  

Tyvärr blev en deltävling inställd pga få anmälda.  

Ungdomskommittén har också deltagit i Familjens Dag på Jägersro travbana.  

Samt haft prisutdelning med fika i Sydskånska Kennelklubbens lokaler. 

Det blev ingen aktivitet med Agility/Rallylydnad pga begränsat intresse.  

Promenadkommittén 
Kommittén består av Carin Rolf. 

 

Vi har haft följande promenader under 2023:  

1/1. Knutstorp, många deltagare.    

4/3. Rövarkulans Naturreservat, Löberöd. Många deltagare, grillning o fika efteråt.                          

1/5. Svaneholms Slott. Många deltagare, grillning o fika efteråt.         

10/6. Saxtorpsdammarna. 3 deltagare, hundbad, grillning o fika efteråt.    

Tyvärr inte fler under resten av året då tiden inte har räckt till.  
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Uppfödar- och utbildningskommittén 

Sammankallande: Isabelle Lager  

Övriga medlemmar: Kate Bergh, Ingela Mattisson, Christel Berglund, Elizabeth Lager, Linda 

  Hintz, Susanne Kryhl, Berit Persson, Eva Swanberg, Monika Johansson, 

  Maja Erwinsdotter Anselmsson och Sara B Selberg. 

 

Kommittén har haft två sammankomster under året utöver nedan nämnda aktiviteter. 

Susanne Kryhl har haft 3 valpķurser med 8-10 deltagande glada valpar/kurs under året. 

Hon har även varit ansvarig för ringträningen på Jägersro 18/2 med 80-talet deltagande hundar, den 

inofficiella utställningen på Falsterbo Horseshow där Isabell Lager dömde 83 anmälda hundar och 

Djurens dag på Jägersro med 10 rasmontrar, infotält Köpa hund Sydskånska Kennelklubben, 

Juniorhandling med 6 ekipage och Agility prova på för ett 40 tal barn, samt även Agility uppvisning 

av Sofia Ekberg och Ebba Hörte.. Hon har genomfört dessa arrangemang med hjälp av 

kommittémedlemmar och frivilliga hjälpare utifrån. 

Berit Persson och Agneta Nilsson har haft tre ”prova på nosework” och tre ” prova på rallylydnad” 

som varit både populära och välbesökta. 

Vi har haft tio ringträningstillfällen i Arlöv (och ett på Jägersro). 

Monika redovisar sina aktiviteter separat. 

Årets uppfödarutbildning hade elva deltagare och ett par från tidigare studiecirklar som missat 

utbildningstillfällen. Årets föreläsare i anatomidelen var Liz-Beth Liljeqvist och vi hade som vanligt 

bjudit in Meri Hakkarainen som föreläsare i näringslära. 

Vår årliga uppfödarträff i samarbete med Agria blev dessvärre inställd. 

Vi har även haft en ringsekreterarutbildning som leddes av Marie Callert med hjälp av Berit Persson 

och en kvällsföreläsning om parasiter med Ewa Swanberg. 

Från och med årsskiftet -2023/-2024 separeras kommittéerna och återgår till tidigare format med en 

uppfödarkommitté och en utbildningskommitté. 

Uppfödarkommittén kommer bestå av Isabelle Lager, Ingela Mattisson, Kate Bergh, Elizabeth 

Lager och Christel Berglund. 

Utbildningskommittén är än så länge vakant. 

 

Utbildningskommittén Helsingborgsavd. 
Sammankallande:  Monika Johansson   

Övriga medlemmar: Sebastian Sandberg, Marlene Pettersson  

 

Vi har haft 11 utställningsträningar, två i Bjuv, en i Svalöv, en i Södra Vram, en i Bårslöv och sex i 

Ekeby, med totalt drygt 330 deltagare och en utställningsträning för nybörjare i Svalöv, med 24 

deltagare. En Prova på Nosework med 10 deltagare. 

Den 22/10 hade vi en mycket uppskattad exteriörbedömning i Skromberga ridhus med 75 anmälda 

hundar och det var Thomas Rohlin som dömde.  
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Verksamhetsplan 2024 
 

Domaruttagningskommittén 
 

Inför kommande år kommer mycket förändringar att ske. Sammankallande har tillsammans med 

ansvariga från nordskånska och Blekinge kennelklubbar arbetat med domarlistan för den 

gemensamma satsningen Viking show i Ronneby den 24-26 maj . Fortsatt mycket praktiskt arbete 

under våren kvarstår. 

Hela domarkommitteen har därför endast att fokusera på Tomelilla utställningen 2024 och visst 

förberedelsearbete inför 2025 har också påbörjats.  

 

Utställningskommittén 
 

•Att genomföra Viking Dog Show tillsammans med Blekinge kennelklubb 

& Nordskånska kennelklubben 24-26/5, Bosjökloster inofficiella 

utställning 9/6 samt Tomelilla Nationella utställning 14-15/9. 

• Fortsätta arbetet med Viking Dog Show 2024 och aktivt bidra till en bra 

arbetsgrupp ihop med Nordskånska och Blekinge KK. 

• Fortsätta arbetet med att tömma lagerlokalen i Arlöv för att flytta 

merparten av inventarierna till Tomelilla MK. 

• Aktivt arbeta för att stärka sammanhållningen i utställningskommittén 

och bibehålla den arbetsglädje och gemenskap som finns i dagsläget. 

• Hålla kontinuerliga möten både internt och med externa aktörer för att 

hela tiden skapa så gynnsamma förutsättningar som möjligt både 

ekonomiskt och praktiskt. 

• Fortsätta föra en god dialog med styrelsen och med arbetsgruppen för 

kommande sammanslagning med Nordskånska KK 2025. 

 

Ungdomskommittén 
 

Ungdomskommittén planerar för 4-5 deltävlingar i Gåsakuppen, följande klasser skall finnas Minior 

handling, Junior handling, 

Senior handling. Vi avser också att påbörja vårt samarbete med Nordskånska Kennelklubben. 

 

 

Promenadkommittén 
 

Planerar ett flertal promenader under året, men har inte bestämt datumen ännu.      
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Uppfödarkommittén 
Sammankallande: Isabelle Lager  

Övriga medlemmar: Kate Bergh, Ingela Mattisson, Christel Berglund,  

  Elizabeth Lager. 

 

 

Under 2024 planerar vi flertalet föreläsningar och uppfödarträffar, framförallt kvällstid. 

Uppfödarutbildningen planeras med start i augusti i samma format som tidigare år och med 

möjlighet för de som missat tillfällen att ta igen dem och få sitt diplom. 

Vi hoppas kunna genomföra uppfödarträffen i samarbete med Agria till hösten. 

 

Utbildningskommittén Helsingborgsavd. 
 

Planen för 2024 är att hålla 11 utställningsträningar, troligen till stor del i Ekeby. Skall också  

försöka få till utställningsträning för nybörjare och en utställning för nybörjare. 

Vi planerar även en exteriörbedömning i vår samt ett tillfälle att testa på Rallylydnad. 

 

Vi har fått mycket positiv feedback på dessa evenemang vilket är oerhört roligt och jag vill rikta ett 

stort TACK till Marlene och Sebastian för alla timmar ni har lagt ner på träningarna 2023. /Monika 

 

 

Rambudget för 2024 

 
Utställningar 580.000 

Medlemsavgifter 300.000 

Verksamhet medlemmar -100.000 

Styrelse - 150.000 

Hyra - 200.000 

Övriga kostnader - 250.000 

För verksamheten -180.000 
Ingående kassa 320,000 

Överföring till Skånska Kennelklubben - 500.000 

Resultat: 0 
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Valberedningens förslag till ny Styrelse 2024 

Valberedningen bestående av Ann-Charlotte Svensson, Camilla Forsberg och Carin Rolf 

har kommit fram till följande förslag med nedanstående motivering: 

Styrelsen har fram till nu bestått av det maximala antalet ordinarie ledamöter som 

stadgarna tillåter; ordförande, vice ordförande samt 7 ordinarie ledamöter. 2024 kommer 

att vara ett avslutande år med ett nära samarbete med Nordskånska Kennelklubben inför 

en kommande sammanslagning, och vi anser därmed att det inte finns behov av att vara 

en maxad styrelse. 

Valberedningen föreslår därför att styrelsen har ett minskat antal ledamöter sista året 

fram till sammanslagningen och kommer inte att föreslå nyval för de poster vars tid går 

ut nu. På detta sätt kommer samtliga ledamöter att antingen ha 1 år kvar eller väljas på 1 

år och det blir en naturlig avgång vid klubbens nedläggning. 

Kvarstående ledamöter valda på 2 år av föregående årsmöte: 

Marie Pölda Albertén vice ordförande 

Monika Johansson ordinarie ledamot 

Linda Hintz ordinarie ledamot 

Förslag till val på årsmötet 2024-03-21 

Ordförande 1 år 

Omval av Jonas Öhrn 

Ordinarie ledamot 1 år 

Omval av Ingela Mattisson Sandström, fyllnadsval för avgående ledamot Susanne Kryhl 

med 1 år kvar 

Suppleanter 1 år 

Henriette Angelin omval 

Mia Sandberg nyval 

Marlene Pettersson nyval 
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Revisorer 1 år 

Andrea Åkesson omval 

Jonas Ekeroth omval 

Revisorssuppleant 1 år 

Omval av Carin Rolf 

Olle Davidsson är sittande revisorssuppleant som valdes på 2 år av föregående årsmöte  

2024-03-11 Valberedningen genom Ann-Charlotte Svensson, sammankallande 

 

Val av valberedning 

Till valberedningen föreslå fem ledamöter varav en sammankallande (se dispens 

från SKK) 

Ann-Charlotte Svensson 

Camilla Forsberg 

Beträffande identisk valberedning i Sydskånska och Nordskånska 

kennelklubben. 

Delegater att ingå från Nordskånska kennelklubben föreslås: 

Monika Åkesson  

Bodil Arvidsson 

Rebecca Agronius 
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Proposition från styrelsen i Sydskånska Kennelklubben  

till årsmötet den 21 mars 2024. 

Bakgrund 

Efter att motioner i både Nordskånska Kennelklubben och Sydskånska Kennelklubben röstats 

igenom vid årsmötena 2023 har styrelserna tillsatt en arbetsgrupp som tillsammans med centrala 

organisationen i SKK, tagit fram riktlinjer inför sammanslagning av klubbarna till en gemensam 

klubb. 

Vid de extra årsmötena i augusti 2023 beslutades det bland annat om att klubbarnas 

upptagningsområde skulle slås samman till ett samt att namnbyte skulle ske till Skånska 

Kennelklubben. 

Styrelsen föreslår årsmötet att: 

• Besluta om upplösning av Sydskånska Kennelklubben den 31 december 2024. 

• Överföra samtliga tillgångar i Sydskånska Kennelklubben till Skånska Kennelklubben 

(nuvarande Nordskånska Kennelklubben) senast den 30 december 2024. 

• Uppdra till styrelsen att så tidigt som möjligt genomföra ordinarie årsmöte 2025 där 

slutredovisning sker och styrelsen beviljas ansvarsfrihet för 2024. 

 

 

Styrelsens tack för det gångna året! 
 

Styrelsen vill tacka alla som på olika sätt bidragit till verksamhetens genomförande  

under året som gått samt framföra ett tack för det gångna årets förtroende!  

Ett extra varmt tack till alla våra funktionärer som under året ställt upp ideellt och arbetat 

tillsammans för att våra medlemmar ska kunna ta del av diverse givande aktiviteter, utställningar 

och föreläsningar. 

Vi vill också passa på att tacka våra samarbetspartners Agria Djurförsäkring, Royal Canin, 

Distriktsveterinärerna i Flyinge samt 4Dogs/Satchmos. 

 
 

 


